A1t

-T577-0016 KERAFRARTRATFESTE4FE135
“TEL. 06-4306-4531 -FAX.06-6747-4534

LEHTI5

~T518-1147 =ERFEMEBETE34-15Hh
“TEL. 0595-39-0046 FAX. 0595-39-0428

=ETiH

*T518-1155 =FRFEAAETKRIR3090FNT D R 3/ U —_— R"

*TEL. 0595-20-9955 -FAX. 0595-20-9950

_ — (] |
RREXERR 1]
| |
+T332-0015 BERJIOMHIIO2TEOE 185 7

*TEL. 048-257-7820 -FAX. 048-257-7823

MORIMOTO SEIMITSU SHAFT

HRERE X — 1 ~
-T451-0046 BHRAHENARFE5E25ZRTKEITF — — \\ L j
“TEL. 052-883-8003 -FAX. 052-883-8002 J

KIREZEFr

*T577-0016 KRMFERARTREBESTE4E13E
“TEL. 06-4306-4533 -FAX. 06-6747-4535
IOty a—

- T334-0057 BEERJIOTRTE659F M2

BB ARBENHERLR

IR EESTHREN I EEDTRFERI7TE

~TEL. +86-510-8115-0398 -FAX. +86-510-8815-6234
RKEFABENWARLTR
RERARR AR PR =#655

“TEL. +86-225-9832-700 -FAX.+86-225-9832-777
Morimoto(Thailand)Co.,Ltd.

=55/21 Moo 15 Bangsaothong, Bangsaothong, Samutprakarn 10570, Thailand
“TEL. +66-2-130-7123 -FAX. +66-2-130-7124

a3

‘«»m.m\:“‘ M ukas V
SYSTEMS

intertek S UKAS

ISO 9001:2015 EREEERG MANAGEMENT MANAGEMENT
ISO 14001:2015 SREEEN/§ SYSTEMS QL]
LHIH =BT

BRABEIVI MR SH

o i 51 HFABBEBE I MRS

MORIMOTO SEIMITSU SHAFT Co., Ltd.




ﬂ‘l 0—-5—H4 K
PO

DRG!—X
DRA-PKI—X




WSS

MORIMOTO SEIMITSU SHAFT

0—5—#1 K

DRGIYY—X

@ Fr)vY

DRG SERIES

I A8 Rl 151
DRG15C(F¥)yd)

DRG15X200L(L—JL)

(KE#HE:2TVLA)

® L

" - a—-35— A-5- ; . = EE
F R S Pin) EE S = N3
:l::_l'—t ;U_J- 1;1_% iﬁ@{@ :a:it ?U_J— *Xﬁ Eij(Eé iﬁk E (kg/3m)
DRG15G| 15 03 DRG15C| 15 3000 - 55
DRG20C| 20 04 DRG20C| 20 N 3000 = 99
o3 1 Z9TbAYF o
DRG25C| 25 06 DRG25C| 25 3000 - 13.0
DRG30C| 30 1.3 DRG30C| 30 3000 - 19.3
sn N
@ v )vI-L-ILsHER
DRGI5MIH & DRG20. 30MIE& DRG25M5E
Cs Cs
C2 C, C,
Cq Ch C1
Sl GG RGE
< — (& o s
R e e e z ,5',?' . 3[5
Cinis SAVS oo
L N85 L a2s L 5.8
do . -
el
5 — T
T i | &=
20 P di
KEEROETLECIOTE, FRBREIRE RET ST 28 EHBNET
it &%
I
= w L1 B1 B2 B3 Ci c2 c3
DRG15 58 72 26 38 - 26 30 -
DRG20 65.5 845 32 53 = 36 40 50
DRG25 715 915 35 57 25 35 45 50
DRG30 935 115 40 72 = 40 52 60
fust BIETiR
S H H1 w1 P d1 d2 d3
DRG15 M4x0.7 26 15 15 60 45 7.5 5.3
DRG20 M5x0.8 30 175 20 60 6 9.5 8.6
DRG25 M6x1 36 22 23 60 7 11 9
DRG30 M8x1.25 45 26 28 80 9 14 12

DRA-PK SERIES

#thiEN—>—701 F

DRA-PKY—X

B 4B Rl 151):
DRA15PKC(F ')y )

DRA15PKX200L(L—)1)

@ vV summTizes

® L

. . A—5— NV . . BE=
) 7 Fp) Nk d S = =] n
B BUT Lo e B UT  HE BARS REQLE
DRA15PKC 15 0.2 DRA15PK 15 3000 1.5
DRA20PKC 20 0.2 DRA20PK 20 == 3000 2.6
73 IRk
YR | 7S ML N o
DRA25PKC 25 04 DRA25PK 25 = 3000 3.5
DRA30OPKC 30 0.6 DRA30PK 30 3000 5.2
AN N
@ v )vJ-L-lTiEE
d2 o)
| I ©
: ! : O 3
T B ]
Rzt BiETE
w L1 B C S H
DRA15PK 58 72 45 45 M6 30.5
DRA20PK 64 83 50 50 M6 32
DRA25PK 78 90 60 60 M8 36
DRA30PK 92 110 66 66 M8 50
Rzt BiET&
H1 Wi P d1 d2 d3
DRA15PK 17.7 15 60 45 15 5.3
DRA20PK 20 20 60 6 95 8
DRA25PK 23 23 60 7 11 9
DRA30PK 32 28 80 9 14 12




(ZZBB ROLLER GUIDE RAIL PARAMETERS

X .DRG

ERERFE

‘ C
d L (kef) (kef) (kef) (kef)
E—E&
25 DRG15 306 110 306 110
Cz DRG20 480 202 480 202
§{ 2
e ——— s ——————= DRG25 960 404 960 404
(- 1] DRG30 1172 496 1172 496
Cy

® 1N = 0.102kgf IN'm = 0.102kgf'-m

3 . DRA-PK

‘A

C
_'_'__("_'j__'_'_ DRA15PK 452 160 452 160
Cz DRA20PK 512 184 512 184
= = DRA25PK 960 404 960 404
- N
| 2 =0 o | DRA30PK 1300 548 1300 548

® 1N = 0.102kgf IN'm = 0.102kgf-m

03

ROLLER GUIDE RAIL PARAMETERS

SFanat HME

@ Er&Fm

EtgFancld. F—OvbOZNE —KH T TEB LR . ZD5590%N MM DK FHBREERELBIAE TR ETEI B BIIE

BOZETHD,

@ EAFMEREMC(EERBHEHRET-AV M)

EXPERART FLRE-AVDER E—AYrORZNE —FE T TEZ LR ZD5590%h100km AR TH PR ICLD

BENRELBVRTREEET,

@ EAFHMEREMCo(ERFHERE-AVF Mo)

EXRBHERAFEZREAVPDER ERASLVEBHKRICEVT EEEARDKALHRENEEZND0.0001{FLLIRNICIRES R K

BREETRPOARSE. CORKTBMELBACULGLLL

@ VvAREEDERKFR

_ Cy3 5
L—(P) 10

@ SRR ENERFD

C,\°
_ z\  10d
L-(M)10

L - L -
h= h=
2 -ts-ni-60 2 -ts-ni-60
@ iLE5ERHA
k=) E&E e E&E
L EH&EFa (m) Cz ZH R DEAREIR TEH B T (kgfm)
Lh EH&F (h) M & R OE A & fr(kgfm)
Cy YA EOEKREHIEHE ETR(N) ts 1T (m)
P B AHEOIER AR (kef) ni EERE (opm: &/ 5D)

04




MORIMOTO SEIMITSU SHAFT

ROLLER GUIDE RAIL PARAMETERS

O—2—71 L&

SFaat EME

o

0606606806

EXRFENHETE:
ERROEEK R CEIE T R EPonie KO MR RV B E R G EEET D,

TTERHDMIE:

Peffective: f X Papplied

RIDRUMLDDOHERR:
{fRiD BBt e 21t SGIRR R A N CETEETET B,
HEBEEHEAPE R MIIEREZSEL LEICIRUTBEREET .

IR HBHIE:

C adjusted =C X I'(env

TR E (R 2

Peffective, align = Peffective X kalign

FaatHE:
L = ( Cadjusted )3

Peffective,align

X Lo

LZEFRBOHEL:
BREICISU TR EETCICLNEHL. Fan R MEREER/TM I 5.

— Peffective,align

Pdesign_ SF



02 S e

DRD-SCY—X
DRD-OP!)—X
DRRIY)—X

DRBY!)—X

03 Hif— FA—2
>

DRBRI!)—2X




ISS] DRD-SC SERIES DRD-OP SERIES

MORIMOTO SEIMITSU SHAFT

A-5—7va A=75347

Y R— MR- Vv POFEMEP10~11ESBLT TS
XEBEHROIEEERICEOTE., A AIEIHNERST RETFH
TRIHEENHNET

DRD-SCV!)—X o DRD-OP!)—X o

@ Ti% ® TER

#iETA : #iETA
DRD16SC 45 50 36 34 M5x10 39 DRD160P 45 50 36 34 M5x10 47 39 22
DRD20SC 50 60 40 40 M6x12 44 DRD200P 50 60 40 40 M6x12 52 44 25
DRD25SC 60 70 46 50 M8x16 51 DRD250P 60 70 46 50 M8x16 63 51 30
DRD30SC 68 80 54 58 M8x16 57 DRD300P 68 80 54 58 M8x16 70 57 33

1Tk : BHETE
oD Colkef) - Colkef)
DRD16SC 22 16 72 25 DRD160P 16 40 30 150 4 ®55 72 25
DRD20SC 25 20 97 33 DRD200P 20 45 30 150 4 ®55 97 33
DRD25SC 30 25 150 55 DRD250P 25 55 35 200 55 ©6.6 150 55
DRD30SC 33 30 230 120 DRD300P 30 60 40 200 6 D 6.6 230 120

06 07



(ZZBS DRR SERIES DRB SERIES

MORIMOTO SEIMITSU SHAFT

A E347 JAYI547

XY R— R v I OFEMIEP10~11ESRBLTTSN MY R—R-2- Vv TP OFEMIEP1I0~11EZSBLTTS
XBEHOIEESRICLOTE., FAEFENIRTRET 5 KEBEHOEESRCIOTE., ARG IR RETH

TREENHNFT

DRR9|J_7\" TRHENHNET o DRB:/U_R- o
@ TiE% ® A%

£RETE
Cc

DRR20 70 70 35 58 35 54 M6x12 5.6 51 DRB25 60 65 40 40 M6x12 62 29
DRR25 83 90 45 68 45 72 M6x12 7 65.5 DRB30 68 80 50 50 VG . a3
DRR30 110 100 50 94 50 76 M8x16 8.5 72

Co(kgf)
DRB16 16 40 30 150 4 ®55 148 66
DRR20 24 20 45 30 150 4 ®55 148 66 o 20 45 30 150 4 ®55 148 66
DRR25 325 25 55 35 200 515 6.6 490 650 DRB25 25 55 35 200 55 6.6 315 330
DRR30 35 30 60 40 200 6 P6.6 540 790 DRB30 30 60 40 200 6 ®6.6 315 330

08 09



DRBR SERIES

MORIMOTO SEIMITSU SHAFT

BRI

HR—FR—=2

DRBR20X&E OOy 7 & K)

DRBRYY—X o

@ TER

=
I
i_
20 >
L
KBEHROEEERICIOTE. AAIBEIEARETSTH5ENHNET

FiETiE

T
DRBR16 40 30 25 4 ®55 16 150
DRBR20 45 30 27 4 ®55 20 150
DRBR25 55 35 33 55 ®6.6 25 200
DRBR30 60 40 37 6 ®6.6 30 200

DRBR SERIES

® v IhARYY

BEEREIRS

O

BAHELEAA-Y)

'8 :SUJ2 B mm
VS HELERS
P10EHBAD20LLT 0.7k
D20%HBABED 100l

-+ — - —_——— o —ha
[—[0.01/100]
L
SF SFP SS SSP
SUJ2 SUS440C 8
FRALIR = ERREA BEEEA
FREEE HRC58~ HRC56~
BEE 0L BEIOL
Ny - _
RELE Xy F XwF
XAy FES = 5um~ - 54 m~
Ay TR - 750HV ~ - 750HV ~
FEMEE Ra0.4
H1E E(mm) 0.10/1000

#8 : SUS440CHE X4

HE

D13ZHAZLD

{7 mm

BAMFELEIRS

0.7k




(ZZBB ROLLER BUSHING PARAMETERS

O0—-5—7v>afthk

SFaat EME o

® 2aFmonzt:L=(-C)

C:EABHERFE (BAL:N)
p B DIEFRICINIRESNSIEH

L:EHFan (BT AEFEEA—NL)
F: 2R VER TR & (BEL:N)

@ JEMRIMTITHIETF R (p)

ROLLER BUSHING PARAMETERS

SFanat HME °

@ EEHIENH

HimF® (m) X i E IR v K& (m)
100000 15 1.0 100000
100000 60 0.8 80000
100000 120 0.5 50000
100000 200 0.3 30000

w247 Fantel o H
R=ILRTYIY 3 AR —RRAUZY I RISEG
Z—RAARTYVY 10/3 = 3.33 WA S MSNESREICETS
A28 10/3 = 3.33 REM. LDEVTTETE - Bl
A28 >10/3 EAALHS. it &R D5

@ EFENFEE
R E B CEE R EE 515, RENHLERE, S8, ARG OB R, REHHIE0S
EF AU TOREBERMECLORETS:

Lreal= L X f_V
fv IREMERI(EEFH0.3~1.0. REN SV FERIIIELD)

@ — MG EARGFaEEE

BEEICHBITR) T BEUATLERETTCIE . — A% H(1C730,000km(3%54530,000,000mml e E AR FHEXEEVTERT S,
CNIEEERIBEO TS FHG~5F . BRH T ~HEA—MNVEMICE N EEERO—BHUESERETHD,
ZLD)ZTIATLA—N—ELZOELECETVTERFEC)ZRELTND,

F7230,000km D F AR EHEFL10F M DBEZ(90% DR AN COF an LART[CIEFEER AT RE) [CE D VVTHI, RIFRE R A ED . 8=
ST RERMERBENEREREMICERINETHS,

13



